
VYSAVAČ PROFI 5.1 ST

Výrobce: Profi-europe

Kód EAN: 5905953738787

Popis

Vysavač PROFI 5.1 ST

Vysavač PROFI 5.1 je vyšší a objemnější variantou vysavače PROFI 

5. Při skvělých sacích parametrech a hlučnosti pouze 67 dB je objem 

jeho prachového sáčku 15 l.

Také tento vysavač prošel změnami. Velká nádoba je nově uložena 

na podstavci, který zaručuje větší stabilitu a díky 4 kolečkům je 

vysavač ještě obratnější a snáze ovládatelný. Kovová kolečka jsou 

prakticky nezničitelná běžným i náročným provozem.

Vysavač PROFI 5.1 je ideálním pomocníkem při úklidu komerčních 

prostor i veřejných budov. Uplatní se při úklidu kanceláří, škol, školek 

ale i bytů nebo domů. Je vyroben z vysoce odolných plastů nejvyšší 

kvality a je určen k mnoholetému používání v domácnostech nebo ke 

každodenímu použití s velkým zatížením v úklidových firmách.

Díky hadici s pracovním dosahem 3 m povysáváte nejen podlahy, ale i 

prostory na středně vysokých skříních bez nutnosti zvedání 

vysavače.

Vysavač je vybaven Long Life motorem s bezpečnostní tepelnou 

pojistkou vysokým maximálním příkonem 1040 W. Díky tomu vytváří 

vysavač PROFI 5.1 pracovní podtlak 27 kPa a dosahuje sací výkon 

400 W.

Vysavač disponuje 5 stupňovou filtrací a výkonným HEPA filtrem pro 

zachycení i těch nejjemnějších nečistot.

Vysavač je dále vybaven profesionálními zátěžovými kolečky s 

gumovým dezénem, která jsou šetrná k podlahám a možností 

regulace podtlaku na rukojeti hadice. Délka sací hadice je 3 metry a 

délka přívodního kabelu činí 12 metrů.

Spolu s vysavačem obdržíte následující příslušenství:

dlouhá sací hadice

2x kovová trubka

přepínatelná podlahová hubice na tvrdé/kobercové povrchy

štěrbinová hubice (16cm)

kulatá kartáčová hubice

hubice na čalounění a polštáře.

RP - Recyklační poplatek

4 799,00 Kč

16,40 KčRP

DMOC


